
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n

Oggetto: Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 192 del 13/04/2015
avente ad oggetto "Ricostituzione Collegi tecnici- Collegio tecnico Dirigenza Medica
ed Universitaria- Collegio tecnico Dirigenza Sanitaria; Collegio tecnico Area
Amministrativa". Sostituzione del Segretario verbalizzante.

SETTORE

Bilancio 2015
Sub aggregato di spesa

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro .............................................

1 Responsabile del Settore .....................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
5i conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settori
s si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

.' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Doti. Gianluca Roccella)

Settore

Seduta del giorno 2 2 APR. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

la presenza del:

Erettore Amministrativo
)ott. Giovanni Annino

del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

i l'assistenza, quale Segretario

della dott. SALVATORE LEDDA

II Responsabile dell'istruttoria
(Dott.s^Michelarpigrazia )

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore

. adottato la seguente deliberazione



pso che con Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 192 del 13/04/2015 (allegato
irte integrante del presente atto) questa Amministrazione ha disposta la ricostituzione dei
tecnici ai sensi dell'art. 26 CCNL 3 novembre 2005 quali organi interni preposti, al pari dei

di valutazione, alla verifica ed alla valutazione dei dirigenti secondo i compiti e le funzioni
iiamati ex art. 31 CCNL 8 giugno 2000 e riconfermati e ribaditi dai successivi CCNL e dal D.A.

1821/2011 ;

Che, altresì, per ciascun Collegio tecnico, costituito per le Aree di dirigenza di seguito indicate,
sono stati individuati e nominati rispettivamente il Presidente, n. 2 Componenti e il Segretario
verbalizzante :

- Area Dirigenza Medica
- Area Dirigenza Chirurgica
- per l'Area Dirigenza Medica Universitaria i nominativi previsti per i Collegi area

medica e chirurgica vengono integrati dal Preside della Facoltà di Medicina o suo
delegato ;

- Area Dirigenza Sanitaria ;
- Area Dirigenza professionale,Tecnica e amministrativa ;

Che, in particolare, per l'espletamento della funzione di Segretario verbalizzante di tutti i Collegi
tecnici in parola è stata individuata la dipendente Sig.ra Permisi Giuliana, assistente amministrativo
in servizio presso la Segreteria della Direzione sanitaria aziendale;

Vista la nota del 21/04/2014, acquisita in pari data al prot. Dir. Gen n. 196/DG (allegato n. 2) ,
sottoscritta dalla sig.ra Permisi Giuliana con la quale la medesima chiede di essere esonerata
dall'attività di Segretario verbalizzante del Collegio tecnico Area Amministrativa in considerazione
dei carichi di lavoro assegnati alla stessa e dell'ulteriore carico derivante dalla nomina a Segretario
verbalizzante per i restanti Collegi tecnici ivi previsti giusta delibera n. 192/2015;

Ritenuto sussistere le ragioni per accogliere la detta richiesta;

Ritenuto conseguentemente necessario individuare , tra il personale amministrativo in forza presso
questa Azienda, il dipendente che possa ricoprire le funzioni di Segretario verbalizzante del
Collegio tecnico Area Amministrativa in sostituzione della sig.ra Permisi G.;

Ritenuto potere individuare nella dipendente Dott.ssa Digrazia Michela, collaboratore
amministrativo professionale esperto in servizio presso la Segreteria tecnica della Direzione
amministrativa, la figura professionale idonea all'espletamento delle funzioni di Segretario
verbalizzante del Collegio tecnico Area Amministrativa;

sentito il parere del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa che con il presente atto si intendono integralmente ripetuti e
trascritti :

Prendere atto della nota del 21/04/2014, acquisita al prot. Dir. Gen n. 196/DG del 21/04/2015,
avanzata dalla sig.ra Permisi Giuliana, con la quale la medesima chiede di essere esonerata
dall'attività di Segretario verbalizzante del Collegio tecnico Area Amministrativa di cui al Verbale
di deliberazione del Direttore generale n. 192 del 13/04/2015 ;



Esonerare sig.ra Pennisi Giuliana, dall'attività di Segretario verbalizzante del Collegio tecnico Area
ónmi^àtrativa di cui al Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 192 del 13/04/2015;

.Nfomifflyre la dipendente Dott.ssa Digrazia Michela, collaboratore amministrativo professionale
in servizio presso la Segreteria tecnica della Direzione amministrativa, Segretario

del Collegio tecnico Area Amministrativa di cui al Verbale di deliberazione del
Direttore generale n. 192 del 13/04/2015 ;

Confermare in toto , per tutto quanto non previsto nel presente atto deliberativo, quanto disposto
nel Verbale di deliberazione del Direttore generale n.192 del 13/04/2015.

Stante la necessità di procedere , munire la presente/clausola di carattere di urgenza

( Dott.

Il Direttore Amministrativo
Giovanni Armino)

le
tonocito)

II Diretto
(Dott. Giuse

II Segretario^
BofiTSalvatore^Bofi

/


